35. 'Si verum confitearis
et pro dictis moriaris
magna feres premia.
36. 'Quod vir iustus paciatur
satis liquet et probatur
per magna tonitrua.
37. 'Est lorica duplex ei
et examen huius rei
fit per eius spolia.'
38. Extra bene vir armatur,
quisquis videns hoc testatur
per signa bellifica.
39. Loricatur subtus stricte;
hanc non tulit miles fecte
tendens ad celestia.
40. Nec contentus est hac veste;
invocato deo teste,
induit cilicia.
41. Symon, Symon modo dormis!
quam mors tua sit enormis
clamat vox ad sydera.
42. Ante tuum Christe vultum
non relinquis hunc inultum
pro tua clemencia.
43. Hii coniuncti sunt victores,
et sunt vivis alciores
nam vivunt in gloria.
44. Firmiter sunt hii ligati
qui nec morte separati
nec sunt in milicia.
45. Et Radulfus, Basset dictus,
miles eius est conflictus
paciens pericula.
46. Et de Baylol dictus Guydo
signa feris corde fido
cunctis aparencia.
47. Vires eius probitatis,
vir in fide constans satis
ostendebat dextera.
48. Quando Symon fuit cesus
Guydo sicut nondum lesus
signum fert in lancea.
49. Signum iusti nunquam ruit,
semper exaltatum fuit
inter tua brachia.
50. Evasisse potuisti,
tamen magis elegisti
Symonis consortia.
51. Interfectis in agone
spe mercedis et corone
Christe dona grandia.
52. Symon, Symon si vixisses
currere non permisisses
raptores in patria.
53. Quis nos potest defensare?
venietne ultra mare
exspectata venia?
54. Custos pacis heu necatur
et ad litus applicatur
navis cum discordia.

55. Incessanter Angli flere,
modo possunt redolere,
non habent remedia,

56. Nisi Deus mittat eis
vindictam de dictis reis
qui fecerunt scelera.

57. Ne subvertant alieni
istam terram dolo pleni,
super hanc considera. Amen.

Where there was a mountain there is a valley and as far as the high ground a pathway is now made and look, a public highway.

On account of the misfortune of awful fate a weak man was made strong, but not on account of his merits.

This warlike man is weakened; this other Samson is cruelly killed; England weeps over him.

To put it simply, Simon falls to his death at the hand of a spear wielded by the savageness of the Welsh marchers.

On a day in March war flared up; Hector falls to his death; Rachel wept for the dead in that place.

This man is compared to Ulysses for they were both killed for their beliefs and he did not fear contempt.

Strength resided in Achilles; but it is a man such as Simon who fights for his native land.

This first born son held the reins and did not permit the foreigner to inflict wounds on his native land.